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Kolowrotek Daiwa Emcast BR 3500A

Cena 509,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10152-350

Kod EAN 043178097830

Producent Daiwa

Opis produktu
Emcast BR

Świetny kołowrotek z wolnym biegiem, o wyjątkowo równej, miękkiej pracy i znakomitych parametrach użytkowych. Szeroki
wybór wielkości i super precyzyjna, płynna regulacja wolnego biegu sprawia, że seria EMCAST BR kapitalnie nadaje się nie
tylko do karpiowych zasiadek, ale również do połowu sandaczu oraz węgorzy. Wyposażony we frezowaną CNC aluminiową
korbkę i zapasową podwójną korbkę, co pozwala na dopasowanie tego elementu do indywidualnych preferencji.

Kabłąk Airbail (Patent nr. EP1038437B1)

Rolka prowadząca Twist Buster II (Patent nr. EP0876760B1)

 

7 łożysk kulkowych

Kabłąk AirBail®

Rolka prowadząca Twist Buster® II

Blokada obrotów wstecznych Infinite®

Aluminiowa szpula

Uchwyt korbki Soft-Touch

Frezowana CNC aluminiowa korbka

Podwójna korbka
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GyroSpin

Sprężyna kabłąka o wydłużonej żywotności

Aluminiowa szpula zapasowa

 

  

Nr art.

  

Model

  

Łożyska

  

Przeł./Długo
ść(cm)

  

m/Ømm

  

Przeł.(cm)

  

Waga(g)

  

10152-350

  

3500A

  

7

  

4.6:1

  

250/0.28

  

79

  

470

  

10152-400

  

4000A

  

7

  

4.6:1

  

270/0.30

  

79

  

460

  

10152-450

  

4500A

  

7

  

4.6:1

  

370/0.30

  

86

  

490

  

10152-500

  

5000A

  

7

  

4.6:1

  

370/0.32

  

86

  

480
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